



Z - 6G/10G P Zestaw do połączenia pieców gazowych 611/1011 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024116

Cechy produktu

Kod producenta: Z - 6G/10G P

Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm): 1978

Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm): 1853

``html

Profesjonalna gastronomia wymaga niezawodnego sprzętu, a jego sprawne funkcjonowanie zależy często od najmniejszych, zdawałoby się, detali. Precyzja i efektywność pracy w kuchni zależą od dobrze dobranych akcesoriów, które pozwalają na optymalizację procesów i zapewnienie najwyższej jakości obsługi klienta. Właśnie dlatego kluczowe jest inwestowanie w rozwiązania, które gwarantują nie tylko bezpieczeństwo, ale również wygodę i funkcjonalność. Niniejszy opis skupia się na zestawie, który znacząco ułatwia pracę z piecami gazowymi RM Gastro – modelami 611 i 1011.

Zestaw Z - 6G/10G P: Klucz do optymalizacji pracy z piecami 611/1011 RM Gastro

Zestaw Z - 6G/10G P został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu maksymalnej funkcjonalności i ergonomii w profesjonalnych kuchniach. Jest to kompletny system, który znacząco ułatwia obsługę i konserwację pieców gazowych RM Gastro modeli 611 i 1011. Starannie dobrane komponenty gwarantują precyzyjne dopasowanie i bezproblemową integrację z urządzeniem.

Kluczowe parametry i specyfikacja

- **Kod producenta:** Z - 6G/10G P
- **Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm):** 1978 – ta wartość jest kluczowa przy planowaniu przestrzeni w kuchni i zapewnieniu odpowiedniej ergonomii pracy. Wysokość umożliwia wygodne korzystanie z wszystkich półek i pojemników.
- **Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm):** 1853 – precyzyjna informacja dla użytkowników, którzy planują użycie dodatkowych akcesoriów lub pojemników na poszczególnych poziomach.

Precyzyjne wymiary zestawu gwarantują optymalne wykorzystanie przestrzeni w gastronomicznej kuchni. Wysokość 1978 mm zapewnia swobodny dostęp do

wszystkich poziomów, minimalizując konieczność nadmiernego schylania się lub sięgania. Różnica wysokości pomiędzy całkowitą wysokością a wysokością do najwyższej półki (1853 mm) sugeruje obecność dodatkowych elementów konstrukcyjnych, takich jak np. podstawa lub szuflada.

Ergonomia i funkcjonalność w praktyce

Zastosowanie zestawu Z - 6G/10G P przekłada się na konkretne korzyści w codziennej pracy. Usprawniona organizacja przestrzeni roboczej wokół pieców gazowych RM Gastro zmniejsza czas potrzebny na przygotowanie potraw i ich podgrzewanie. Poprawiona ergonomia minimalizuje ryzyko urazów i zmęczenia personelu. Zestaw został zaprojektowany tak, aby zapewnić łatwy dostęp do wszystkich elementów pieców, ułatwiając tym samym procesy czyszczenia i konserwacji.

Podsumowanie: Zestaw Z - 6G/10G P to niezbędne akcesorium dla profesjonalnych kuchni. Zapewnia on nie tylko poprawę funkcjonalności i ergonomii pracy z piecami gazowymi RM Gastro 611/1011, ale również przyczynia się do zwiększenia efektywności i bezpieczeństwa w środowisku gastronomicznym. Precyzyjnie zaprojektowane wymiary i staranne wykonanie gwarantują długotrwałą i bezproblemową eksploatację. Inwestycja w ten zestaw to inwestycja w komfort i efektywność pracy.

...